

بازدید اعضای هیات مدیره بانک ایران زمین از شعب استان فارس



مؤثری در افزایش میزان جذب و رضایت مشتری داشته باشند.

در ادامه سید حسن سلطانی فیروز رئیس هیات مدیره بانک ایران زمین، یکی از نکات قابل توجه در استان فارس را روحیه بالا و نشاط بین همکاران شعب بیان کرد و گفت: همه ما در یک کشتی نشستیم و یک هدف را دنبال می‌کنیم. عملکرد و پیشرفت بانک، حاصل برآیند زحمات و تلاش یکپارچه کارکنان است.

سلطانی فیروز یکی از برنامه های بانک را تبدیل داریی های غیرمولد به داریی های مولد اعلام کرد و افزود: به زودی شاهد تحولی نوین در مجموعه بانک

مؤثری در افزایش میزان جذب و رضایت مشتری داشته باشند.

در ادامه سید حسن سلطانی فیروز رئیس هیات مدیره بانک ایران زمین، یکی از نکات قابل توجه در استان فارس را روحیه بالا و نشاط بین همکاران شعب بیان کرد و گفت: همه ما در یک کشتی نشستیم و یک هدف را دنبال می‌کنیم. عملکرد و پیشرفت بانک، حاصل برآیند زحمات و تلاش یکپارچه کارکنان است.

سلطانی فیروز یکی از برنامه های بانک را تبدیل داریی های غیرمولد به داریی های مولد اعلام کرد و افزود: به زودی شاهد تحولی نوین در مجموعه بانک

دارند برای کشور، جامعه و خانواده خود بهترین باشند.

در ادامه جلسه محمد حسینی کنارویی مدیر امور شعب استان های بانک ایران زمین ضمن قدردانی از زحمات همکاران شعب منطقه، گفت: با توجه به بازار رقابت کنونی، همت کارکنان منطقه فارس در تحقق اهداف، مفهومی جز غیرت نیروهای انسانی ندارد.

حسینی کنارویی ضمن تشکر از حسن اعتماد مدیران عالی بانک به جوانان، افزود: با وجود گذشت کمتر از یک ماه از معارفه مدیران جدید مناطق، رشد قابل توجهی در این استان ها دیده می شود.

مدیر امور شعب استان های بانک ایران زمین خاطر نشان کرد: با توجه به سطح سواد و همکاری که در نیروهای منطقه فارس وجود دارد، با استفاده از تمامی ابزارها و ظرفیت های موجود در منطقه، تحقق کامل اهداف امری قطعی است.

سید محمد حسین استاد مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین در این دیدار، اطلاع رسانی آتی و آگاهی بخشی مشتریان از خدمات بانک را از اولویت های اصلی این مدیریت بیان کرد و گفت: همکاران من در طول شبانه روز با معرفی کامل و دقیق خدمات بانک به هموطنان و مشتریان، یار و همراه شعب هستند.

استاد در ادامه افزود: همکاران شعب می توانند به منظور تسریع در انجام امور و مطالبه درخواست های خود از طریق مرکز تماس با مدیران عالی بانک در ارتباط باشند.

در این مراسم داود فصیحی مدیر امور توسعه سرمایه انسانی، علیرضا پارقلی مدیر امور حراست، مهدی اسماعیلی بصیر رئیس اداره دبیرخانه هیأت مدیره و احسان امیرزاده رئیس اداره حوزه مدیریت حضور داشتند.

در پایان مراسم از شعب و کارکنان برتر منطقه توسط اعضای هیأت مدیره بانک تقدیر شد.

اخذ تضامین محکم از پیمانکاران نهضت ملی مسکن



در جلسه‌ای که به ریاست مدیر کل راه و شهرسازی و با حضور معاون مسکن و ساختمان، روسای ادارات معاونت مسکن و پیمانکاران رتبه اول فراخوان ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن ماهدشت و نظرآباد برگزار شد، بر تسریع فرآیند ساخت واحدهای ویلایی این پروژه‌ها تاکید و

مسائل پیش رو به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیئینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، این جلسه به ریاست رضا خالقی مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز و با حضور یونس سیفی معاون مسکن و ساختمان، روسای ادارات معاونت مسکن و پیمانکاران رتبه اول منتخب در فراخوان ساخت واحدهای ویلایی ماهدشت و نظرآباد روز دوشنبه ۲۶ تیر ماه در محل سالن جلسات مدیر کل برگزار شد. در این نشست نحوه احتساب قیمت ساخت واحدها و کلیه ملاحظات تخصصی و فنی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در ابتدای جلسه مدیر کل راه و شهرسازی البرز پس از استماع نحوه محاسبه هزینه برآورد شده جهت ساخت واحدهای مورد نظر طرح نهضت ملی، بر سرعت بخشی در فرآیند ساخت واحدها تاکید کرد.

در این جلسه همچنین در خصوص مواردی چون تضامین بانکی پیمانکاران جهت ساخت، نحوه تملک واحدها پس از مشارکت بخش خصوصی و پیمانکاران، نحوه مشارکت ۳۰ درصدی بخش خصوصی در ساخت پروژه‌ها به منطبق بر قراردادهای ابلاغی وزارت راه و شهرسازی در ساخت پروژه نهضت ملی استان و پیشنهادات تخصصی جهت ارتقای اجرای طرح مهم و اولویت دار احداث واحدهای ویلایی نهضت ملی مسکن در استان بحث و بررسی شد.

میز خدمت در نجان برپا شد:

مدیران بانک مسکن رو در رو با مردم



مدیران و مسولان بانک مسکن در قالب برنامه میز خدمت بی‌واسطه به مطالبات مشتریان زنجانی این بانک رسیدگی کردند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هیئینا، سیدمهدی میرکاظم نژاد معاون مدیر شعب استان، غلامرضا کاظمی مسوول امور اعتباری و مسوول

ارتباطات و بازاریابی در مرداب شهر نجان به درخواست‌ها و مشکلات مردمی رسیدگی کردند.

این دیدار چهره به چهره با مسوولین دستگاه‌های اجرایی استان به‌منظور بهبود، تسریع روند رسیدگی به شکایات، مطالبات مردم و اهتمام برای برطرف ساختن موانع و همچنین تثبیت اعتماد مردم به دولت مردمی و افزایش رضایت عمومی برگزار شد.

برگزاری این ارتباط مردمی با هماهنگی دفتر مدیر کل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری زنجان برنامه‌ریزی و از طریق وب‌گاه اینترنتی رسمی شورای سیاست‌گذاری امام‌جمعه، استانداری، فرمانداری و پایگاه‌های نماز جمعه و رسانه گروهی در سطح شهر به همشهریان اطلاع‌رسانی شده بود.

میز خدمت با حضور پرسشور و مراجعه‌بی‌واسطه اقشار مختلف مردم صورت گرفت که با فضای دوستانه و صمیمانه همراه شد.

در پایان این دیدار معاون مدیر شعب استان دستورات لازم را برای برطرف کردن موانع و مشکلات مشتریان زنجانی بانک مسکن صادر کرد.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیما حسین زاده فرزند:نوجواد به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۸۱۲۸۲۰۸۳ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ناپیوسته رشته: آموزش زبان انگلیسی صادره از واحد دانشکاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۹/۲۳ - ۱۵۸۷۱۰۲۰۵۳۵۹ مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هادی صفری رودبار فرزند:ماشانه به شماره شناسنامه/ملی: ۴۶۲۱۸۰۲۶۲۳ صادره: شهرکرد در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: مهندسی برق - مخابرات صادره از واحد دانشکاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۳/۰۵/۱۳ - ۱۷۹۲۳۶۶۰۰۳۳۹ مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده - نوبت دوم

نوبت دوم - مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزند دوستار فرزند:محمدرضا به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۸۱۹۲۴۸۸۳ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشکاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۲۷۵۱۱۵ - ۹۵/۰۶/۲۳ مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی دمیر چلیک آذران
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی دمیر چلیک آذران به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۳۳۵۴۷ و به شماره ثبت ۱۵۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۷۰/۱۴/۲۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق به شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۰۳۰۰۰ به سمت بازرسی اصلی آقای مهدی احمدی به شماره ملی ۲۲۹۸۲۷۰۵۳۸ به عنوان بازرسی علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
آدازه کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری (آذرشهر) (۱۵۳۲۴۰۳)

میز خدمت بانک ملی ایران در دومین سفر دوره ای رئیس جمهور به کهگیلویه و بویراحمد

ایجاد اتحادیه های اقتصادی با محوریت و تجمع هدفمند منابع را بهترین راه توسعه این استان عنوان کرد.

در ادامه این دیدار، علی نظامی، رئیس بازرسی وزارت امور اقتصادی و دارایی و نماینده تام الاختیار وزیر اقتصاد در دومین سفر استانی به کهگیلویه و بویراحمد، خواستار مشارکت بانک ملی ایران در پروژه های استانی شد.

در پایان این دیدار، نجف زاده از میز خدمت بانک ها و سایر واحدهای اداره کل امور اقتصادی و دارایی این استان بازدید کرد. گفتنی است عضو هیات عامل بانک در این سفر از شعبه غیر یاسوج نیز بازدید کرد.

نجف زاده در این بازدید که منصور دانش آموز رئیس اداره امور شعب استان کهگیلویه و بویراحمد نیز حضور داشت، ضمن تقدیر از کارکنان این شعبه در فضایی صمیمی با آنها گفت و گو کرده و راهکارهای لازم را برای پیشرفت امور این شعبه ارائه داد.



مردم و طرح های کلان استان کهگیلویه و بویراحمد است. وی با تاکید بر ظرفیت گردشگری و منابع طبیعی این استان،

همزمان با سفر رئیس جمهور به کهگیلویه و بویراحمد

پتروشیمی گچساران با حمایت بانک صادرات ایران به بهره برداری رسید



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با سفر سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور به استان کهگیلویه و بویراحمد، پتروشیمی گچساران با حمایت ۴۰ هزار میلیاردی بانک صادرات ایران به بهره برداری رسید.

عصر آزادی - فرورغ پیمان، همزمان با سفر دو روزه رئیس جمهور به استان کهگیلویه و بویراحمد، بهره برداری از پتروشیمی گچساران با حضور امیر یوسفیان عضو هیئتمدیره بانک صادرات ایران به بهره برداری رسید.

عضو هیئتمدیره بانک صادرات ایران در تشریح نقش آفرینی این بانک در تامین مالی عملیات اجرایی و بهره برداری آن گفت: پتروشیمی گچساران یکی از بزرگترین پتروشیمی های تولیدکننده اتیلن در کشور است که با ظرفیت یک میلیون تن در سال به بهره برداری رسیده است.

امیر یوسفیان افزود: بانک صادرات ایران با انگیزه حمایت از توسعه تولید و اشتغال در مناطق محروم کشور، کمک به تامین مالی پتروشیمی گچساران را در دستور کار داشته و به عنوان اصلی ترین تامین کننده در نظام بانکی کشور بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال به این پروژه اختصاص داده است.

وی اظهار کرد: بانک صادرات ایران در قالب طرح «ظرواوت توسعه» و اعطای تسهیلات در قالب جعاله، ۴۰ هزار میلیارد ریال به این شرکت اختصاص داد که تاکنون ۳۵ هزار میلیارد ریال به شرکت پرداخت شده و با آغاز بهره برداری از فاز اولیه، پنج هزار میلیارد ریال دیگر به شرکت پرداخت خواهد شد و به این ترتیب بانک صادرات ایران یکی از رکن های اساسی تامین مالی این شرکت است.

یوسفیان تاکید کرد: پتروشیمی گچساران اولین شرکتهای بوده که در قالب طرح «ظرواوت توسعه» از سوی بانک صادرات ایران تامین مالی شده و از طریق صدور اعتبارات اسنادی ریالی برای پیمانکاران و استفاده از ظرفیت های تنزیل، مشارکت و فروش اقساطی منجر به تبدیل فاینانس اری به فاینانس ریالی شده است. عضو هیئتمدیره بانک صادرات ایران اشتغال مستقیم و غیرمستقیم بالغ بر ۳۵۰۰ نفری و صرفه جویی ارزی قابل توجه را در جمله مهمترین مزیت های این پروژه برشمرد.

مدیر عامل بانک در دیدار با مدیران صندوق نوآوری و شکوفایی

حمایت بانک صادرات ایران از دانش بنیان ها کمک به چرخه صنعت کشور است

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: شرکت های دانش بنیان به دلیل حضور جوانان و نخبگان کشور، سهم ویژه ای در توسعه اقتصادی کشور داشته و تسهیل در ارائه محصولات و خدمات به این شرکت ها با حمایت های بانک صادرات ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی، کمک به چرخه صنعت کشور است.

عصر آزادی - فرورغ پیمان، سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل این بانک در نشست با محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با بیان این مطلب افزود: بخشی از مأموریت بانک صادرات ایران ارائه خدمات جامع و متنوع بانکی و مالی به فعالان اقتصادی نقش آفرین در رشد و توسعه کشور بوده و این مهم از طریق عملیاتی کردن سیاست ها و راهبردهای مدون، پرقدردتر از گذشته در سال جاری انجام خواهد شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در این نشست که با حضور مهدی اقبالی راد معاون شعب بانک، مهدی رزمی معاون اعتباری و پرویز محسنی خرمی مدیر امور شعب غرب تهران برگزار شد، با ترسیم بخشی از اهداف و برنامه های عملیاتی در قانون جهش تولید دانش بنیان، حمایت مناسب و منطقی از این قانون را مورد تاکید قرار داد و افزود: تلاش و همکاری بانک صادرات ایران با این شرکت ها ثابت می کند که بانک صادرات ایران حامی همه جانبه شرکت های دانش بنیان است.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز در این نشست از حمایت های بانک صادرات ایران در حوزه ارائه خدمات و حمایت از شرکت های دانش بنیان در سال ۱۴۰۱ تشکر و قدردانی کرد.

خیاطیان همچنین با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و تاکید بر قانون جهش تولید دانش بنیان در سال جاری جهت تحقق شعار «مهار تورم و رشد تولید» اظهار کرد: حمایت شبکه بانکی، می تواند تاثیر بسیار مهمی در فروش و توسعه شرکت ها و محصولات دانش بنیان داشته باشد. حمایت از شرکت های دانش بنیان توسط بانک صادرات ایران طی سال های گذشته به طور پیوسته مورد توجه بوده و در سه ماه ابتدای سال جاری نیز بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال به این شرکت ها پرداخت کرده است.



اقدام به جا و درست بانک مرکزی در هدفمند کردن صدور چک



را به دنبال دارد. وی درباره بخشی از آنچه در این میان باید ساماندهی شود ادامه داد: دولت و بانک مرکزی در موضوع مطلوب هدفمند کردن نظارت بر صدور دسته چک باید به این موضوع مهم نیز توجه کنند که طولانی شدن فرآیند بروکراسی اداری در این زمینه هم زیاد مطلوب نیست،

کاهش کلاهبرداری و پرونده های قضایی در صدور چک های بالامل و بازگشت اعتبار به چک، نشان دهنده عملکرد درست و به جای بانک مرکزی است.

به گزارش باره پایگاه خبری بانک مسکن-هیئینا به نقل از ایبنا، مرتضی افقه، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه اهواز درباره اثرات قانون جدید چک در منضبط کردن صدور چک و همچنین کاهش بازگشت چک های برگشتی اظهار کرد: یکی از سیاست ها و برنامه های خوب بانک مرکزی در چند ماه اخیر ساماندهی امور مربوط به چک است، سیاستی که زمینه ساز احیای اعتبار چک شده است و بخشی از نابسامانی های که در سال های گذشته به کرات شاهد آن بودیم را برطرف کرده است.

وی در این باره تصریح کرد: نظم دهی و معتبر کردن چک از جهت مساله اجتماعی و قضایی هم حائز اهمیت است چرا که منجر به کاهش کلاهبرداری با رقم های خرد و کلان شده است.

افقه در باب مزایای قانونمند کردن صدور دسته چک تاکید کرد: کاهش پرونده های مرتبط با کلاهبرداری چک در دستگاه قضا موضوع بسیار مهمی است چرا که بار سنگینی از روی دوش دستگاه قضا برمی دارد و روند رسیدگی به سایر پرونده ها و کاهش تنش های اجتماعی